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[nnovation verbindet

INTERTECHNO Gong a pile radio avec émetteur de sonnerie IT-
9100 bl

N° d'article 60 00057
Code EAN : 9005437640127

Description

INTERTECHNO Gong a pile radio avec émetteur de sonnerie IT-9100, 36 mélodies différentes et 4 volumes au choix,
IP20, blanc
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Type

Marque

Modéle

Tension nominale
Portée max

Nombre de mélodies
Fréquence radio

Type de batterie
Dimmable

Sans halogénes
Résistant aux rayons UV
Couleur du produit
Matériau principal
Utilisation

Indice de protection
Température d'utilisation
Fonctions de sécurité

Fonctions supplémentaires

Fonctions supplémentaires

Hauteur du produit
Largeur du produit
Profondeur du produit
Poids net

Type d'emballage

02.06.2024

gong radio

INTERTECHNO

IT-9100

4.5

30

36

433.92

3x LRO6 (gong), CR2032 (télécommande)
non

non

oui

noir, gris

plastique

intérieur

IP20

-20...+55

8 Speicherplatze fur verschiedene Codierungen

4 niveaux sonores au choix : trés fort, moyen, faible et silencieux
(seule la lumiére clignotante s'allume)

chaque émetteur peut recevoir sa propre sonnerie si on le
souhaite

130
130
0.04
0.175

blister
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